РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 9
  23.01.2017 г.                                                                                       	с. Кривая Лука

 О внесении изменений в Распоряжение № 30 от 29.12.2016 г
«О наделении Администрации  Криволукского сельского поселения
 полномочиями  администратора доходов»

               В соответствии с п.2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения Распоряжение № 30 от 29.12.2016 г  «О наделении Администрации  Криволукского сельского поселения  полномочиями  администратора доходов»:
1. Закрепить за Администрацией Криволукского сельского поселения КБК :
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета МО

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета муниципального образования

	956
	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

1. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2017 года
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Криволукского
сельского поселения:                                                                        Д.И.Тетерин